



Krøgers Familiehavn ApS

Pile Alle 18
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29196346

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Søren Brunn Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krøgers Familiehavn ApS

Pile Alle 18

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29196346

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Becker, direktør

Søren Bruun Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et overskud på 536 t.kr. mod et underskud på 420 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har grundet udbruddet af COVID-19 pandemien ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation, faste omkostninger samt komensation for selvstændige erhvervsdrivende for i alt 780 t.kr. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste/-tab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne kapitalandele	1	15.625	15.625	12,5	220.000
Erhvervede kapitalandele	1	15.625	15.625	12,50	

Selskabet har i 2020 erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med anpartshavers salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.975.257	4.305.569
Personaleomkostninger	2	(2.873.127)	(4.273.693)
Af- og nedskrivninger	3	(405.220)	(500.916)
Driftsresultat		696.910	(469.040)
Andre finansielle indtægter	4	27.184	14.263
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(19.355)
Andre finansielle omkostninger	5	(36.727)	(59.672)
Resultat før skat		687.367	(533.804)
Skat af årets resultat	6	(150.881)	113.845
Årets resultat		536.486	(419.959)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		536.486	(419.959)
Resultatdisponering		536.486	(419.959)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.226	94.794
Indretning af lejede lokaler		727.754	1.075.406
Materielle aktiver	7	764.980	1.170.200
Anlægsaktiver		764.980	1.170.200
Råvarer og hjælpematerialer		65.350	35.500
Varebeholdninger		65.350	35.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		192.026	207.328
Andre tilgodehavender		572.386	30.552
Tilgodehavende skat		0	43.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	329.507	659.014
Periodeafgrænsningsposter		62.071	62.650
Tilgodehavender		1.155.990	1.022.036
Likvide beholdninger		1.022.200	458.678
Omsætningsaktiver		2.243.540	1.516.214
Aktiver		3.008.520	2.686.414

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.303.932	987.446
Egenkapital		1.428.932	1.112.446
Udskudt skat		78.000	45.000
Hensatte forpligtelser		78.000	45.000
Bankgæld		0	351.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.051	208.546
Gæld til associerede virksomheder		20.781	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475.663	561.061
Skyldig skat		86.881	0
Anden gæld		841.212	407.442
Kortfristede gældsforpligtelser		1.501.588	1.528.968
Gældsforpligtelser		1.501.588	1.528.968
Passiver		3.008.520	2.686.414

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	987.446	1.112.446
Køb af egne kapitalandele	0	(220.000)	(220.000)
Årets resultat	0	536.486	536.486
Egenkapital ultimo	125.000	1.303.932	1.428.932

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 780 t.kr. Fordelingen er som følgende: Lønkomensation 310 t.kr., kompensation for faste omkostninger 470 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.848.000	4.153.454
Andre omkostninger til social sikring	25.562	33.136
Andre personaleomkostninger	(435)	87.103
	2.873.127	4.273.693
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	15

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	405.220	500.916
	405.220	500.916

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.012	14.263
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	247	0
Renteindtægter i øvrigt	3.925	0
	27.184	14.263

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.046	22.541
Renteomkostninger i øvrigt	12.681	33.131
Øvrige finansielle omkostninger	4.000	4.000
	36.727	59.672

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	117.881	0
Ændring af udskudt skat	33.000	(116.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.155
	150.881	(113.845)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	784.725	3.067.864
Afgange	(222.755)	(186.513)
Kostpris ultimo	561.970	2.881.351
Af- og nedskrivninger primo	(689.931)	(1.992.458)
Årets afskrivninger	(57.568)	(347.652)
Tilbageførsel ved afgang	222.755	186.513
Af- og nedskrivninger ultimo	(524.744)	(2.153.597)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.226	727.754

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	521.533
Rentefod (%)	4

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i driftsmidler, indretning af lejede lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 765 t.kr.
